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Juridik

Bagelor

Florent Mug¢aj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta kushtetuese

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adisa Gani Salihu 180401100597
2 Ajshe Fahrudin Murati 200401100665
3 Albana Muhamet Shala 200401100071
4 Albin Bashkim Berisha 190401100421
5 Albin Dibran Bekteshi 200401100467
6 Albin Murat Musliu 190401100316
7 Alisa Gjavid Musaj 200401100456
8 Arberité Fatmir Ejupi 170401100696
9 Ardita Agim llazi 190401100553
10 Arjeta Ismet Kaleshi 190401100065
11  Arlinda Avdi Gashi 200401100169
12 Belinda Xhevdet Berisha 200401100686
13  Benita Sami Saragi 180401100281
14 Besarté Selman Mehanja 190401100368
15 Bleona Bekim Bajginca 200401100723
16 Bleona Gézim Beci 200401100716
17 Bleona Jup Hoxha 200401100136
18 Bleona Nexhmedin Hyseni 200401100697
19 Blinera Jakup Bislimi 200401100660
20 Diana Agron Gojani 200401100269
21 Diona Avni Haxhiu 180401100567
22 Diona Flamur Gashi 190401100475
23 Drenusha Sefedin Berisha 190401100546
24 Drenushé Baki Burrniku 200401100394
25  Edmonda Sahit Rukolli 200401100311
26  Edona Uké Hajra 200401100622
27 Eliza Naser Behrami 200401100369
28  Elma Ramé Makolli 170401100335
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Elmedina Sabri Ahmeti
Ema Xhevat Leti

Erielsa Lulzim Krasniqi
Ermonda Imer Delija
Erona Enver Mulolli
Erudit Mursel Raci
Fatjona Nezir Neziri
Fatlinda Hajriz Hajdari
Filloreta Imer Cakiqi
Fiona Esat Duraku
Fiona Lulzim Morina
Fjollé Jakup Ademi
Flamur Brahim Berisha
Florentina Avdyl Gucati
Florentina Imer Sallahaj
Florentina Lulzim Bllaca
Florian Ardian Berisha
Gentrit Bedri Berisha
Gézime Qazim Bytyqi
Gézimlind Halil Shahinaj
Idea Shefget Zejnullahu
Kaltrina Bashkim Peci
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Lutfi Jusufi
Kaltrina Muhamet Zeka
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Klodiana Sinan Zogaj
Kosovare Rrahim Berisha
Kujtesa Avni Arifaj
Laurenta Ujup Buzuku
Laureta Enver Buzoku
Leonita Besim Lushtaku
Liridon Agustin Shala
Liridona Agim llazi
Lorika Demé Sutaj
Marigona Rrahman Ajeti
Melisa Ardian Nuredini
Mirlinda Daut Statovci
Nora Afrim Ismajli
Nyrtene Nisret Bajrami
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170401100418
200401100106
200401100056
200401100636
200401100629
190401100454
200401100009
190401100095
190401100266
200401100590
200401100581
200401100051
200401100026
180401100475
170401100574
200401100024
200401100303
180401100366
200401100557
200401100195
200401100403
200401100639
200401100654
200401100507
200401100683
200401100643
180401100435
200401100595
190401100085
190401100542
200401100149
190401100032
170401100618
190401100197
200401100621
200401100336
190401100169
160401100173
180401100771
190401100380
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Orgesa Nexhmi Sylejmani
Oriola Gézim Hyseni
Rina Ejup Krasniqi

Rron Gazmend Avdullahu
Rudina Agur Sokoli

Sara Ibish Rrahmani
Selhan Seit Saljija
Shqgiponja Sefer Ejupi
Violeta Agim Zena

Vlera Rasim Thagqi
Xhejlane Agim Avdyli
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200401100552
200401100025
200401100450
190401100522
200401100451
200401100335
200401100004
190401100462
200401100152
180401100154
200401100572
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